
ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ ΩΡΑ ΜΑΘΗΜΑ ΕΙΣΗΓΗΤΕΣ

1/9/2021 9:00-10:30 ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΑ ΙΙ (ΤΜ. Α) ΜΕΛΑΣ-ΚΑΜΟΥΖΗΣ

1/9/2021 10:30-12:00

1/9/2021 12:00-13:30 ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΑ ΙΙ (ΤΜ. Β) ΛΕΒΕΝΤΙΔΗΣ

1/9/2021 13:30-15:00

1/9/2021 15:00-16:30 ΠΟΛΙΤΙΚΗ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑ ΤΗΣ ΠΑΓΚΟΣΜΙΟΠΟΙΗΣΗΣ ΠΑΠΠΑΣ*

1/9/2021 16:30-18:00

1/9/2021 18:00-19:30 ΕΙΣΑΓΩΓΗ ΣΤΟ ΜΑΡΚΕΤΙΝΓΚ ΚΑΜΙΝΑΚΗΣ*

1/9/2021

2/9/2021 9:00-10:30 ΑΝΘΡΩΠΙΝΟΙ ΠΟΡΟΙ ΚΑΙ ΑΝΑΠΤΥΞΗ ΚΩΣΤΗΣ Π.*

2/9/2021 10:30-12:00

2/9/2021 12:00-13:30 ΑΓΟΡΕΣ ΧΡΗΜΑΤΟΣ ΚΑΙ ΚΕΦΑΛΑΙΟΥ Ι ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ

2/9/2021 13:30-15:00

2/9/2021 15:00-16:30 ΣΤΑΤΙΣΤΙΚΗ ΙΙ  ΜΠΑΣΙΑΚΟΣ-ΜΕΙΝΤΑΝΗΣ

2/9/2021 16:30-18:00

2/9/2021 18:00-19:30 ΕΙΣΑΓΩΓΗ ΣΤΟ ΜΑΡΚΕΤΙΝΓΚ (ΑΓΓΛΙΚΑ) ΚΑΜΙΝΑΚΗΣ*

2/9/2021

3/9/2021 9:00-10:30

3/9/2021 10:30-12:00

3/9/2021 12:00-13:30 ΕΙΔΙΚΑ ΘΕΜΑΤΑ ΔΙΕΘΝΟΥΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΚΩΣΤΕΛΕΤΟΥ - ΠΕΤΡΑΚΗΣ

3/9/2021 13:30-15:00

3/9/2021 15:00-16:30

3/9/2021 16:30-18:00

3/9/2021 18:00-19:30 ΕΥΡΩΠΑΙΚΗ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΟΛΟΚΛΗΡΩΣΗ ΚΩΣΤΗΣ Π.*

3/9/2021

6/9/2021 9:00-10:30

6/9/2021 10:30-12:00

6/9/2021 12:00-13:30 ΕΦΑΡΜΟΣΜΕΝΗ ΑΝΑΠΤΥΞΙΑΚΗ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΜΠΑΡΤΖΩΚΑΣ

6/9/2021 13:30-15:00

6/9/2021 15:00-16:30 ΛΟΓΙΣΤΙΚΗ Ι ΗΡΕΙΩΤΗΣ-ΜΠΑΛΙΟΣ

6/9/2021 16:30-18:00

6/9/2021 18:00-19:30

6/9/2021

7/9/2021 9:00-10:30

7/9/2021 10:30-12:00

7/9/2021 12:00-13:30 ΜΑΡΞΙΣΤΙΚΗ ΠΟΛΙΤΙΚΗ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑ Ι ΜΑΝΙΑΤΗΣ

7/9/2021 13:30-15:00

7/9/2021 15:00-16:30 ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΑ ΤΟΥ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ  ΠΑΠΑΝΔΡΕΟΥ

7/9/2021 16:30-18:00

7/9/2021 18:00-19:30 ΕΙΣΑΓΩΓΗ ΣΤΗΝ ΠΟΛΙΤΙΚΗ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑ ΚΟΥΝΤΟΥΡΗΣ - ΜΙΣΣΟΣ

7/9/2021

8/9/2021 9:00-10:30 ΔΥΝΑΜΙΚΑ ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΑ ΛΕΒΕΝΤΙΔΗΣ 

8/9/2021 10:30-12:00

8/9/2021
12:00-13:30 ΘΕΩΡΙΑ ΚΑΙ ΣΤΡΑΤΗΓΙΚΗ ΠΟΛΥΕΘΝΙΚΩΝ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ ΠΙΤΕΛΗΣ 

8/9/2021 13:30-15:00

8/9/2021
15:00-16:30 ΜΙΚΡΟΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΘΕΩΡΙΑ Ι

ΠΑΠΑΝΔΡΕΟΥ - ΚΟΥΡΑΝΤΗ - 

ΚΟΛΛΙΑΣ



8/9/2021 16:30-18:00

8/9/2021 18:00-19:30 ΜΕΤΑΚΕΥΝΣΙΑΝΑ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΑ ΑΡΓΕΙΤΗΣ

8/9/2021

9/9/2021
9:00-10:30

ΔΟΜΕΣ ΔΕΔΟΜΕΝΩΝ & ΑΡΧΕΣ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΙΣΜΟΥ 

ΥΠΟΛΟΓΙΣΤΩΝ
ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ

9/9/2021 10:30-12:00

9/9/2021
12:00-13:30

ΠΟΛΙΤΙΚΗ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑ ΤΗΣ ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗΣ & ΤΟΥ 

ΧΡΗΜΑΤΟΣ
ΚΟΥΝΤΟΥΡΗΣ - ΜΑΝΙΑΤΗΣ

9/9/2021 13:30-15:00

9/9/2021 15:00-16:30 ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΙΣΤΟΡΙΑ ΤΟΥ 20ου αι. ΡΗΓΙΝΟΣ

9/9/2021 16:30-18:00

9/9/2021 18:00-19:30

9/9/2021

10/9/2021 9:00-10:30 ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΚΗ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΙΙ ΚΟΥΡΑΝΤΗ

10/9/2021 10:30-12:00

10/9/2021 12:00-13:30 ΜΑΡΚΕΤΙΝΓΚ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΚΑΜΙΝΑΚΗΣ*

10/9/2021 13:30-15:00

10/9/2021
15:00-16:30 ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΑΝΑΛΥΣΗ ΤΟΥ ΧΡΗΜΑΤΟΣ ΚΑΙ ΤΗΣ ΠΙΣΤΗΣ ΑΛΕΞΑΚΗΣ 

10/9/2021 16:30-18:00

10/9/2021
18:00-19:30 ΜΑΚΡΟΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΘΕΩΡΙΑ ΙΙ ΠΑΠΑΠΕΤΡΟΥ - ΚΩΣΤΕΛΕΤΟΥ

10/9/2021

13/9/2021 9:00-10:30 ΘΕΩΡΙΕΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΜΕΓΕΘΥΝΣΗΣ ΘΕΟΧΑΡΑΚΗΣ

13/9/2021 10:30-12:00

13/9/2021 12:00-13:30 ΕΤΑΙΡΙΚΗ ΧΡΗΜΑΤΟΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ - ΚΑΙΝΟΥΡΓΙΟΣ

13/9/2021 13:30-15:00

13/9/2021 15:00-16:30 ΕΙΣΑΓΩΓΗ ΣΤΗΝ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΙΣΤΟΡΙΑ ΡΗΓΙΝΟΣ - ΜΠΟΥΡΝΟΒΑ

13/9/2021 16:30-18:00

13/9/2021 18:00-19:30

13/9/2021

14/9/2021 9:00-10:30

14/9/2021 10:30-12:00

14/9/2021 12:00-13:30 ΕΦΑΡΜΟΣΜΕΝΗ ΟΙΚΟΝΟΜΕΤΡΙΑ ΜΠΡΑΓΟΥΔΑΚΗΣ

14/9/2021 13:30-15:00

14/9/2021 15:00-16:30 ΧΡΗΜΑΤΟΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΑΝΑΛΥΣΗ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ  ΚΑΙΝΟΥΡΓΙΟΣ

14/9/2021 16:30-18:00

14/9/2021 18:00-19:30 ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΙΣΤΟΡΙΑ Ι ΡΗΓΙΝΟΣ - ΜΠΟΥΡΝΟΒΑ

14/9/2021

15/9/2021 9:00-10:30 ΤΕΧΝΙΚΕΣ ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΟΥ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΙΣΜΟΥ ΓΚΙΩΚΑΣ

15/9/2021 10:30-12:00

15/9/2021 12:00-13:30

15/9/2021 13:30-15:00

15/9/2021
15:00-16:30 ΜΙΚΡΟΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΘΕΩΡΙΑ ΙΙ 

ΠΑΠΑΝΔΡΕΟΥ - ΚΟΥΡΑΝΤΗ - 

ΚΟΛΛΙΑΣ

15/9/2021 16:30-18:00

15/9/2021 18:00-19:30 ΕΙΣΑΓΩΓΗ ΣΤΑ ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΑ ΚΟΥΛΟΥΜΠΟΥ*

15/9/2021

16/9/2021 9:00-10:30 ΒΑΣΕΙΣ & ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗ ΔΕΔΟΜΕΝΩΝ ΠΕΤΡΑΚΗ Ε.



16/9/2021 10:30-12:00

16/9/2021 12:00-13:30 ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΤΩΝ ΔΙΚΤΥΩΝ & ΤΗΣ ΠΛΗΡΟΦΟΡΗΣΗΣ ΠΙΝΟΠΟΥΛΟΣ*

16/9/2021 13:30-15:00

16/9/2021
15:00-16:30

ΕΙΣΑΓΩΓΗ ΣΤΗΝ ΕΠΙΣΤΗΜΗ ΤΩΝ ΥΠΟΛΟΓΙΣΤΩΝ ΚΑΙ ΤΗ 

ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΩΝ
ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ

16/9/2021 16:30-18:00

16/9/2021 18:00-19:30 ΕΜΠΟΡΙΚΟ ΔΙΚΑΙΟ ΦΛΑΜΠΟΥΡΑΣ

16/9/2021

17/9/2021 9:00-10:30

17/9/2021 10:30-12:00

17/9/2021
12:00-13:30

ΕΦΑΡΜΟΓΕΣ ΠΟΣΟΤΙΚΩΝ ΜΕΘΟΔΩΝ ΓΙΑ ΤΗ ΛΗΨΗ 

ΕΠΙΧΕΙΡΗΜΑΤΙΚΩΝ ΑΠΟΦΑΣΕΩΝ
ΓΚΙΩΚΑΣ

17/9/2021 13:30-15:00

17/9/2021
15:00-16:30 ΠΡΟΧΩΡΗΜΕΝΗ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΑΝΑΛΥΣΗ

ΠΑΠΑΝΔΡΕΟΥ- 

ΠΑΠΑΠΕΤΡΟΥ -ΜΑΓΟΥΛΑ

17/9/2021 16:30-18:00

17/9/2021 18:00-19:30 ΘΕΣΜΙΚΗ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΠΙΝΟΠΟΥΛΟΣ*

17/9/2021

20/9/2021 9:00-10:30 ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΚΗ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ Ι ΚΟΥΡΑΝΤΗ

20/9/2021 10:30-12:00

20/9/2021 12:00-13:30 ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΑ Ι (ΤΜ. Β) ΚΑΤΣΙΚΗΣ

20/9/2021 13:30-15:00

20/9/2021 15:00-16:30 ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΑ Ι (ΤΜ. Α) ΜΕΛΑΣ - ΚΑΜΟΥΖΗΣ

20/9/2021 16:30-18:00

20/9/2021
18:00-19:30 ΟΡΓΑΝΩΣΗ & ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑ ΥΠΟΛΟΓΙΣΤΙΚΩΝ ΣΥΣΤΗΜΑΤΩΝ ΠΕΤΡΑΚΗ Ε.

20/9/2021

21/9/2021
9:00-10:30

ΙΣΤΟΡΙΑ ΤΩΝ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ & ΧΡΗΜΑΤΟΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ 

ΘΕΣΜΩΝ
ΚΩΣΤΗΣ Κ.

21/9/2021 10:30-12:00

21/9/2021 12:00-13:30 ΙΣΤΟΡΙΑ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΘΕΩΡΙΩΝ ΘΕΟΧΑΡΑΚΗΣ

21/9/2021 13:30-15:00

21/9/2021 15:00-16:30 ΟΙΚΟΝΟΜΕΤΡΙΑ ΔΑΛΛΑ

21/9/2021 16:30-18:00

21/9/2021 18:00-19:30 ΜΑΡΞΙΣΤΙΚΗ ΠΟΛΙΤΙΚΗ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑ ΙΙ  ΜΑΝΙΑΤΗΣ

21/9/2021

22/9/2021 9:00-10:30 ΔΗΜΟΣΙΑ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΚΑΠΛΑΝΟΓΛΟΥ

22/9/2021 10:30-12:00

22/9/2021 12:00-13:30 ΕΙΔΙΚΑ ΘΕΜΑΤΑ ΤΡΑΠΕΖΙΚΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ

22/9/2021 13:30-15:00

22/9/2021 15:00-16:30 ΕΙΣΑΓΩΓΗ ΣΤΗΝ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΑΝΑΛΥΣΗ ΜΑΝΙΑΤΗΣ - ΠΑΣΣΑΣ

22/9/2021 16:30-18:00

22/9/2021 18:00-19:30 ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΠΟΛΙΤΙΚΗ ΠΑΠΠΑΣ*

22/9/2021

23/9/2021 9:00-10:30 ΕΠΙΧΕΙΡΗΜΑΤΙΚΗ ΠΟΛΙΤΙΚΗ ΚΑΙ ΣΤΡΑΤΗΓΙΚΗ ΠΙΤΕΛΗΣ

23/9/2021 10:30-12:00

23/9/2021 12:00-13:30 ΛΟΓΙΣΤΙΚΗ ΙΙΙ ΜΠΑΛΙΟΣ

23/9/2021 13:30-15:00

23/9/2021 15:00-16:30 ΣΤΑΤΙΣΤΙΚΗ Ι ΜΠΑΣΙΑΚΟΣ -ΝΙΚΟΛΕΡΗΣ



23/9/2021 16:30-18:00

23/9/2021 18:00-19:30 ΠΡΟΧΩΡΗΜΕΝΗ ΜΑΚΡΟΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΑΡΓΕΙΤΗΣ

23/9/2021

24/9/2021 9:00-10:30 ΓΡΑΜΜΙΚΑ ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΑ ΚΑΤΣΙΚΗΣ

24/9/2021 10:30-12:00

24/9/2021 12:00-13:30 ΕΦΑΡΜΟΣΜΕΝΗ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΙΑΚΗ ΕΡΕΥΝΑ ΓΚΙΩΚΑΣ

24/9/2021 13:30-15:00

24/9/2021 15:00-16:30 ΜΑΚΡΟΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΘΕΩΡΙΑ Ι ΠΑΠΠΑΣ*

24/9/2021 16:30-18:00

24/9/2021 18:00-19:30 ΘΕΩΡΙΑ ΠΑΙΓΝΙΩΝ ΠΙΝΟΠΟΥΛΟΣ*

24/9/2021

27/9/2021 9:00-10:30 ΠΡΑΚΤΙΚΗ ΑΣΚΗΣΗ * ΝΤΕΛΟΠΟΥΛΟΥ

27/9/2021 10:30-12:00

27/9/2021 12:00-13:30 ΑΝΑΛΥΣΗ ΧΡΟΝΟΛΟΓΙΚΩΝ ΣΕΙΡΩΝ ΚΑΙ ΠΡΟΒΛΕΨΕΙΣ ΔΑΛΛΑ

27/9/2021 13:30-15:00

27/9/2021 15:00-16:30 ΔΙΕΘΝΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΚΩΣΤΕΛΕΤΟΥ

27/9/2021 16:30-18:00

27/9/2021 18:00-19:30 ΔΙΚΑΙΟ ΤΩΝ ΧΡΗΜΑΤΟΠΙΣΤΩΤΙΚΩΝ ΑΓΟΡΩΝ ΦΛΑΜΠΟΥΡΑΣ

27/9/2021

28/9/2021 9:00-10:30 ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΗ ΔΙΑΚΥΒΕΡΝΗΣΗ ΝΤΕΛΟΠΟΥΛΟΥ

28/9/2021 10:30-12:00

28/9/2021 12:00-13:30 ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΑ ΤΗΣ ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΠΑΠΑΠΕΤΡΟΥ

28/9/2021 13:30-15:00

28/9/2021 15:00-16:30 ΤΡΑΠΕΖΙΚΗ Ι ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ

28/9/2021 16:30-18:00

28/9/2021 18:00-19:30

28/9/2021

29/9/2021 9:00-10:30 ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΑΣΤΙΚΟΥ ΔΙΚΑΙΟΥ ΦΛΑΜΠΟΥΡΑΣ 

29/9/2021 10:30-12:00

29/9/2021
12:00-13:30 ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΤΩΝ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ

ΚΑΙΝΟΥΡΓΙΟΣ - ΔΟΤΣΗΣ - 

ΑΛΕΞΑΚΗΣ

29/9/2021 13:30-15:00

29/9/2021 15:00-16:30 ΑΓΟΡΕΣ ΧΡΗΜΑΤΟΣ ΚΑΙ ΚΕΦΑΛΑΙΟΥ ΙΙ ΔΟΤΣΗΣ 

29/9/2021 16:30-18:00

29/9/2021 18:00-19:30 ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΑ ΤΗΣ ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑΣ ΚΩΣΤΗΣ Π.*

29/9/2021

30/9/2021 9:00-10:30 ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΟ ΕΠΙΧΕΙΡΕΙΝ ΝΤΕΛΟΠΟΥΛΟΥ

30/9/2021 10:30-12:00

30/9/2021 12:00-13:30 ΛΟΓΙΣΤΙΚΗ ΙΙ ΗΡΕΙΩΤΗΣ-ΜΠΑΛΙΟΣ

30/9/2021 13:30-15:00

30/9/2021
15:00-16:30

ΠΟΛΙΤΙΚΗ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑ ΤΗΣ ΑΝΑΠΤYΞΗΣ ΚΑΙ ΤΗΣ 

ΜΕΓΕΘΥΝΣΗΣ
ΠΕΤΡΑΚΗΣ - ΚΑΥΚΑ

30/9/2021 16:30-18:00

30/9/2021 18:00-19:30 ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΑ ΤΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΙΩΑΚΕΙΜΙΔΗ

30/9/2021

ΣΤΑΤΙΣΤΙΚΗ ΙΙΙ ΜΠΡΑΓΟΥΔΑΚΗΣ

      Μαθήματα κατόπιν συνεννόησης με το διδάσκοντα



ΧΡΗΜΑΤΟΟΙΚΟΝΟΜΙΚΑ ΥΠΟΔΕΙΓΜΑΤΑ ΓΙΑ 

ΕΠΙΧΕΙΡΗΜΑΤΙΚΕΣ ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ 
ΔΟΤΣΗΣ

ΙΣΤΟΡΙΑ ΠΟΛΕΩΝ ΜΠΟΥΡΝΟΒΑ

ΑΝΑΠΤΥΞΙΑΚΗ ΧΡΗΜΑΤΟΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΜΠΟΥΦΟΥΝΟΥ

ΑΞΙΟΛΟΓΗΣΗ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ ΜΠΟΥΦΟΥΝΟΥ

ΝΟΜΙΣΜΑΤΙΚΗ ΘΕΩΡΙΑ ΚΑΙ ΠΟΛΙΤΙΚΗ ΧΟΡΤΑΡΕΑΣ

ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΑΚΑ ΣΥΣΤΗΜΑΤΑ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ ΠΕΤΡΑΚΗ Ε.

ΣΤΑΤΙΣΤΙΚΑ ΥΠΟΔΕΙΓΜΑΤΑ ΓΙΑ ΟΙΚΟΝΟΜΟΛΟΓΟΥΣ ΜΕΙΝΤΑΝΗΣ

ΔΙΕΘΝΗΣ ΧΡΗΜΑΤΟΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΔΟΤΣΗΣ

ΤΕΧΝΙΚΕΣ ΔΕΙΓΜΑΤΟΛΗΠΤΙΚΩΝ ΕΡΕΥΝΩΝ ΜΠΑΣΙΑΚΟΣ

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΑ ΜΕΤΑΣΧΗΜΑΤΙΣΜΟΥ ΚΑΙ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΜΠΟΥΦΟΥΝΟΥ - ΠΕΤΡΑΚΗΣ

ΚΟΙΝΩΝΙΚΟΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΑΞΙΟΛΟΓΗΣΗ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ ΜΠΟΥΦΟΥΝΟΥ

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΠΟΛΙΤΙΚΗ ΣΤΗΝ ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑ ΜΠΑΡΤΖΩΚΑΣ

ΚΛΑΣΙΚΑ ΚΕΙΜΕΝΑ ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ ΘΕΟΧΑΡΑΚΗΣ

ΕΙΔΙΚΑ ΘΕΜΑΤΑ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ: 

ΕΠΙΧΕΙΡΗΜΑΤΙΚΟΤΗΤΑ
ΒΑΛΒΗ

ΠΟΛΙΤΙΚΗ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ ΚΑΠΛΑΝΟΓΛΟΥ

* Διδάσκων μέσω του Επιχειρησιακού Προγράμματος ΕΣΠΑ

** Το έργο υλοποιείται στο πλαίσιο του ΕΠ «Ανταγωνιστικότητα, Επιχειρηματικότητα και Καινοτομία 

(ΕΠΑνΕΚ)» ΕΣΠΑ 2014 – 2020 και συγχρηματοδοτείται από την Ευρωπαϊκή Ένωση (Ευρωπαϊκό Κοινωνικό 

Ταμείο) και από εθνικούς πόρους. 


